
UCHWAŁA NR XXXIV/398/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 30 września 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Susz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.: Dz. U. z 2022r. poz 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1461). Rada Gminy Susz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Susz 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Suszu nr XIII/134/2019 w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Susz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 8 dodaje się lit. „d” w brzmieniu: „d) z tytułu sprawowania funkcji mentora za każdą osobę 
odbywającą przygotowanie do zawodu nauczyciela” 

2) w załączniku nr 1 do Regulaminu w tabeli dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

10.  Mentor  80,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

Id: CSKTZ-OMOMH-NYMDO-KPPQI-BOQSL. Podpisany Strona 1




